
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     №2781-55/ VII                  18 грудня 2019 року 

 

Про приймання юридичної особи та її майна до комунальної власності 
Софіївської селищної об’єднаної територіальної громади 

 
Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», «Про державні фінансові гарантії медичного 
обслуговування населення», Бюджетним та Цивільним кодексами України, 
враховуючи розпорядження Софіївського селищного голови від 26.04.2019 № 
43-аг «Про створення постійно діючої інвентаризаційної комісії», селищна 

рада вирішила: 
1. Прийняти з 01 січня 2020 року зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області до комунальної власності 
Софіївської селищної об’єднаної територіальної громади юридичну особу – 

Комунальне підприємство "Софіївська центральна районна лікарня" 

Дніпропетровської обласної ради" (код ЄДРПОУ 01989378, 

місцезнаходження: Україна, 53100, вулиця Карпенка, 1, селище міського 
типу Софіївка,  Софіївський район, Дніпропетровська область) та її майно. 

2. Змінити засновника юридичної особи, визначеної у пункту 1 цього 
рішення, з «Дніпропетровська обласна рада» (код ЄДРПОУ 23928934) на 
«Софіївська селищна рада» (код ЄДРПОУ 04339669). 

3. Фінансово-економічному відділу виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради: 

- забезпечити відповідно до порядку, визначеного нормативно-

правовими актами, участь членів постійно діючої інвентаризаційної комісії в 
роботі комісії з питань передачі зазначеного об’єкта; 

- проінформувати відділ комунальної власності та правового 
забезпечення виконавчого комітету Софіївської селищної ради та надати 
копію акту приймання-передачі. 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку. 

 

 

 

Селищний голова                                                         П.СЕГЕДІЙ 

 

 


